令和２年３月２７日

新入生保護者 様

三郷市教育委員会

教育長 有田るみ子

令和２年度入学式について（通知）

 陽春の候、皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本市では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため様々な対策を講じていると

ころでございますが、入学式についても、下記のとおり、規模を縮小して執り行うこととい

たしました。

児童・生徒の健康と安全を第一に考え実施いたしますので、ご理解ご協力のほど、よろし

くお願いいたします。

記

１ 実施方法について

（１）式は人数や時間を縮小して実施します。

（２）保護者の方の参列は、１名とさせていただきます。

（３）来賓、在校生は参列しません。

（４）集合写真の撮影は行いません。

２ その他

（１）式の詳細については、各学校からご案内します。

（２）今後の感染状況によっては、保護者の方の式場への入場をご遠慮いただくこと、また

は、式が取りやめになることも考えられますので、ご承知おきください。